[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2017 года № 203
О внесении изменений в постановление главы администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.04.2015 № 95 «Об образовании эвакуационной приемной комиссии Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области постановляю:

Внести изменения в постановление главы администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.04.2015 № 95 «Об образовании эвакуационной приемной комиссии Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», изложив приложение 2 к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава администрации

   Е.А. Макштутис
Разослано: в дело-2, зам. главы администрации, в Кировскую городскую прокуратуру Ленинградской области, председателю эвакоприемной комиссии – первому заместителю главы администрации  Кировского муниципального района Ленинградской области А.В. Кольцову, ЛОГП Кировское ДРСУ, ГБУЗ ЛО «Кировская межрайонная больница»
Утвержден

постановлением главы администрации

Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области
от  18.07.2017 № 203
(приложение)
Персональный состав

эвакуационной приемной комиссии Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

	Должность в составе комиссии
	Должность по основной деятельности
	Фамилии, имя, отчество

	Группа управления эвакуацией

	Председатель комиссии
	Заместитель главы администрации
	Хоменок
Елена Владимировна

	Секретарь комиссии
	Специалист ВУС
	Маркова
Людмила Анатольевна .

	Группа учета, информирования и связи

	Начальник группы
	Начальник отдела по общим и социальным вопросам администрации
	Барановская

Любовь Александровна

	Представитель администрации Кировского муниципального района
	Главный специалист управления по взаимодействию с органами государственной власти, местного самоуправления и связям с общественностью
	Артемьева
Елена Евгеньевна

	Технический работник
	Специалист администрации
	Чукунова

Елена Владимировна

	Группа приема, размещения и обеспечения населения

	Начальник группы
	Начальник сектора управления муниципальным имуществом
	Ремарчук
Наталья Игоревна

	Заместитель начальника группы
	Специалист администрации
	Катанкова

Наталья Михайловна

	Представитель ГБУЗ ЛО  «Кировская межрайонная больница»
	Врач общей практики Синявинской амбулатории
	Абдуллаева

Ольга Шакировна

	Представитель ОМВД РФ
	Участковый инспектор ОМВД РФ по Кировскому району Ленинградской области
	Рахматуллин

Альбер Халимович

	Технический исполнитель
	Специалист администрации
	Тимофеев

Евгений Сергеевич

	Группа транспортного обеспечения

	Представитель ЛОГП «Кировское ДРСУ»
	Главный энергетик
	Абрамов

Анатолий Викторович